PATRIMONIO Y RESULTADOS 

El patrimorno al cierre del ejercicio económico tiene un saldo de cuatrocientos dolares 

con cero centavos (400 00), adicionalmente se ha incurrido en Perdidas acumuladas de 

ejercicios anteriores por un valor ochocientos diez y seis con 82/100 dolares ($816 82) 

INGRESOS 
En el ejercicio económico 2017 la compañia no tuvo ingresos producto de su actmdad 

principal 

COSTOS Y GASTOS 

La consultora no registra movimiento en sus costos y gastos en lo que respecta del Año 

een ¿ _ 
DIEGO 10A1ZA. an BALETA COSTA